PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2011 (PMRC)

A Pregoeira Substituta do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta. Sabrina
Aparecida Ribeiro Cirelli, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de
Dezembro de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial
nº 036/2011 (PMRC), ocorrido em 09 de Junho de 2011 às 09:00 horas, torna público que foi
declarada DESERTA a presente licitação, objetivando: a aquisição de concreto usinado tipo FCK
15 MPA, para utilização em meio-fio, e, tipo FCK 18 MPA ciclópico para execução de berço de
bueiro de passagem, para utilização na infra estrutura do Parque Residencial (Trecho 1), deste
município de Ribeirão Claro.

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Junho de 2011.

Sabrina Aparecida Ribeiro Cirelli
Pregoeira Substituta

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/